[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 181 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina em toda a extensão do bairro Colinas de Santa Bárbara.

JUSTIFICATIVA

O bairro encontra-se completamente ocupado pelo mato, inclusive nas ruas onde há canteiro central, nas quais a visibilidade dos motoristas é muito prejudicada, podendo, assim, causar graves acidentes.

Sala das Sessões, 1 de Março de 2016.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Março de 2016
)